
 

* místo †

rodné jm.

otec

matka

manžel/ka * †

děti * ± 1580 † manžel/ka

* ± 1585 † 

* † 

* † 

 * †

* † 

* † 

* † 

* †

* †

* †

* †

* †

ZDROJE

tedy Bartoloměje a Jana. Z dosud dosažitelných poznatků lze předpokládat jeho příchod s rodinou roku

ký ze Zástřizl. Z něho vyplývá, že byl Martin podsedníkem ve Stříbrnicích a držitelem 8 achtelů vinic. Při

1602 spolu s Petrem Nyčem z Averta, který je rovněž zapsán v tomto urbáři a přišel na pozvání majitele

panství Jiřího Zikmunda jako stoupenec Theodora Bezy, od kterého Jiří Zikmund zakoupil knihovnu.

po 1611 - Stříbrnice

MARGETKA

± 1550 ??

??

MARTIN NÁPLAVAjméno

BARTOLOMĚJ

JAN

Jediný záznam o něm lze najít v Buchlovickém urbáři z roku 1611, který nechal sepsat Jiří Zikmund Prakšic-

DALŠÍ INFORMACE

posuzování jeho osoby je nejvýše pravděpodobné, že byl otcem obou lovců popsaných v témže urbáři,

??

??





 


